
 

Strana | 1  
 

 
 

 

 

 

 

Prohlášení o vlastnostech č. 02/2023 

 

1. Jedinečný kód výrobku tl. 1,5 mm: 
 
- Koleno kouřové 45°: 421272001 - 421272008 
- Koleno kouřové 90°: 421272009 - 421272016 
- Koleno kouřové s otvorem 45°: 421272017 - 421272024 
- Koleno kouřové s otvorem 90°: 421272025 – 421272032 
- Roura kouřová 250mm, 500mm, 750mm, 1000mm: 421272033 - 421272064 
- Roura kouřová s klapkou 250mm, 500mm, 750mm, 1000mm: 421272065 - 421272096 
- Roura kouřová s otvorem 250mm, 500mm, 750mm, 1000mm: 421272097 - 421272128 
- Víčko kouřové: 421272129 – 421272136 
- Zděř kouřová: 421272137 – 421272144 
- Redukce do komína: 421272145 – 421272157 
- Redukce trubková: 421272158 – 421272169 

 

 

2. Jedinečný kód výrobku tl. 2 mm: 
 
- Koleno kouřové 45°: 421272170 - 421272175 
- Koleno kouřové 90°: 421272176 - 421272181 
- Koleno kouřové s otvorem 45°: 421272182 - 421272187 
- Koleno kouřové s otvorem 90°: 421272188 – 421272193 
- Roura kouřová 250mm, 500mm, 1000mm: 421272194 - 421272211 
- Roura kouřová s klapkou 250mm, 500mm, 1000mm: 421272212 - 421272229 
- Roura kouřová s otvorem 250mm, 500mm, 1000mm: 421272230 - 421272247 
- Víčko kouřové: 421272248 – 421272253 
- Zděř kouřová: 421272254 – 421272259 
- Redukce do komína: 421272260 – 421272270 
- Redukce trubková: 421272271 – 421272281 

 

 

3. Zamýšlené použití:  
 
- konstrukční díly určené pro spojení mezi spalinovým hrdlem spotřebiče paliv a sopouchem 

komínu 
- odvod spalin ze spotřebiče paliv do komínového tělesa (vnější atmosféry) v souladu 

s harmonizovanou normou EN 1856-2:2009 

 

 

1CSC, a.s. 
Vlastimila Pecha 1276/5, 627 00 Brno  
IČ: 01534432 | DIČ: CZ01534432 



 

Strana | 2  
 

 

 
 

Tab.1: Rozsah výrobků      

Název Světlost (mm) Délka / úhel 
Síla materiálu 

(mm) 

Koleno kouřové 120, 125, 130, 145, 150, 160, 180, 200 45°, 90° 

1,5 mm 

Koleno kouřové 
s otvorem 

120, 125, 130, 145, 150, 160, 180, 200 45°, 90° 
 

Roura kouřová 120, 125, 130, 145, 150, 160, 180, 200 250, 500, 750, 1000 mm  

Roura kouřová 
s otvorem 

120, 125, 130, 145, 150, 160, 180, 200 250, 500, 750, 1000 mm 
 

 
Roura kouřová 

s klapkou 
120, 125, 130, 145, 150, 160, 180, 200 250, 500, 750, 1000 mm 

 

 

Redukce trubková 
125/120, 130/120, 150/120, 150/130, 160/130, 
160/150, 180/130, 180/150, 180/160, 200/150, 

200/160, 200/180 
160 mm  

Redukce do 
komína 

130/120, 150/120, 150/125, 150/130, 160/120, 
160/150, 180/150, 180/160, 200/130, 200/145, 

200/150, 200/160, 200/180 
90 mm  

Zděř kouřová **) 120, 125, 130, 145, 150, 160, 180, 200 100 mm  

Víčko kouřové **) 120, 125, 130, 145, 150, 160, 180, 200 91,5 mm  

Koleno kouřové 120, 130, 150, 160, 180, 200 45°, 90° 

2 mm 

Koleno kouřové 
s otvorem 

120, 130, 150, 160, 180, 200 45°, 90° 
 

Roura kouřová 120, 130, 150, 160, 180, 200 250, 500, 1000 mm  

Roura kouřová 
s otvorem 

120, 130, 150, 160, 180, 200 250, 500, 1000 mm 
 

 
Roura kouřová 

s klapkou 
120, 130, 150, 160, 180, 200 250, 500, 1000 mm 

 

 

Redukce trubková 
130/120, 150/120, 150/130, 160/130, 160/150, 
180/130, 180/150, 180/160, 200/150, 200/160, 

200/180 
160 mm  

Redukce do 
komína 

130/120, 150/120, 150/130, 160/120, 160/150, 
180/150, 180/160, 200/130, 200/150, 200/160, 

200/180 
90 mm  

Zděř kouřová **) 120, 130, 150, 160, 180, 200 100 mm  

Víčko kouřové **) 120, 130, 150, 160, 180, 200 92 mm  

**) Příslušenství k pevným kovovým kouřovodům 
 
  

 

4. Výrobce: 
 
1CSC, a.s. | Vlastimila Pecha 1276/5, 627 00 Brno | IČ: 01534432 | DIČ: CZ01534432 
tel.: +420 545 429 420 | obchodlc@1csc.cz | www.1csc.cz 
 

5. Zplnomocněný zástupce: není relevantní 
 
 
 
 



 

Strana | 3  
 

 
 
 
 
 

6. Systém / systémy POSV: 2+ 
 
6a. Harmonizovaná norma: EN 1856-2:2009 

  Oznámený subjekt / oznámené subjekty:  
PAVUS a.s., oznámený subjekt 1391, Prosecká 412/74, 190 00 Praha 9 

6b. Evropský dokument pro posuzování: není relevantní 
 

7. Deklarované vlastnosti: 
 

Tab. 2: Deklarované vlastnosti výrobků 

 

8.  Příslušná technická dokumentace:  

Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1391-CPR-2023/0036 
  
 
Vlastnosti výše uvedených výrobků jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností.  
Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č.305/2011 vydává na výhradní  
odpovědnost výrobce uvedeného výše.  
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
Miroslav Beneš, člen představenstva 
V Brně dne 1. 4. 2023 
 
 

………………………………………….. 
podpis 

Základní charakteristiky Vlastnosti 
Harmonizované technické 

specifikace 

Pevnost v tlaku 4,3kN EN 1856-2:2009 

Požární odolnost G (500) EN 1856-2:2009 

Plynotěsnost (únik plynu) Tlaková třída N1 EN 1856-2:2009 

Průtočný odpor Střední hodnota drsnosti r: 1 mm EN 1856-2:2009 

Tepelný odpor NPD Není požadováno 

Odolnost proti tepelnému rázu Vyhovuje EN 1856-2:2009 

Pevnost v tahu 11N EN 1856-2:2009 

Trvanlivost plynotěsnosti NPD Není požadováno 

Odolnost proti chemikáliím NPD Není požadováno 

Odolnost proti korozi L01150 (Vm) EN 1856-2:2009 

Trvanlivost ohybové pevnosti NPD Není požadováno 

Trvanlivost pevnosti v tlaku NPD Není požadováno 

Mrazuvzdornost ANO EN 1856-2:2009 


		help@signi.com
	2023-04-05T08:03:22+0200
	signi.com
	Signi


		2023-04-06T15:05:13+0200


		help@signi.com
	2023-04-06T15:05:27+0200
	signi.com
	Signi




